
 1/4 

  

 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

АПЕЛАЦИОНИ СУД У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

ИЗМЕНA И ДОПУНA КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку бр. 3/18 

- Набавка бензина за потребе Апелационог суда у 

Крагујевцу - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крагујевац,  март 2018. године 

 

 

 
 

 

 



 2/4 

 

 

 

 
Република Србија 

АПЕЛАЦИОНИ СУД КРАГУЈЕВАЦ 

Број: IV-СУ-29-24/18 

Дана: 12.03.2018.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 
 На основу чл. 63 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Саветник за јавне набавке сачинио  је  

  

 

 

 

 ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

-за јавну набавку мале вредности број 3/16- набавка бензина за потребе 

Апелационог суда у Крагујевцу - 
 

 

 

 

1. Врши се измена и допуна Конкурсне документације, на тај начин што 

се : 

 

     На страни: 

 

- 17/19 у делу Техничка спецификација за јавну набавку мале 

вредности број 3/18 брише тачка 2. Evropremijum BMB 98. Након 

наведене измене Техничка специвикација за јавну набавку мале 

вредности број 3/18 гласи: 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 3/4 

                                                                                                                Прилог бр.8 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

За јавну набавку мале вредности бр.  3/18 

 

Ред. 

број 
Назив добра 

Једин. 

мере 

Цена по 

јед.мере без 

ПДВ-а 

Цена по 

јединици мере 

са ПДВ-ом 

1 Evropremijum BMB 95 литар 
  

2. Euro dizel литар 
  

3. Euro dizel sa aditivima литар 
  

4. Evropremijum BMB 100 литар 
  

УКУПНО 
  

 

Напомена: Попуњавати читко и неизбрисивим мастилом. Исправке оверити 

печатом. 

 

Укупно без ПДВ-а:  _____________________ дин. 

                        ПДВ:  _____________________ дин. 

Укупно са ПДВ-ом: _____________________ дин. 

 

 

Распрострањеност мреже продајних места:  
 
________________________________________ 

(Број продајних места-пумпних станица на целој територији Републике Србије) 

 

Напомена: Појам на целој територији подразумева се равномерна распоређеност 

пумпних станица понуђача на целој територији Републике Србије, тј. у свим већим 

градовима и местима где се налазе магистрални путеви. 

 

Рок важења понуде: 

(Рок важења понуде не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

 

Понуда важи _______ дана (од дана отварања понуда).   

 
Напомена:  Испорука горива вршиће се на пумпним станицама понуђача за компанијске 

картице које издаје понуђач након закључења уговора. 

 

 

    Место и датум:                                                     Потпис овлашћеног лица понуђача: 

___________________                         ____________________________________ 

                                                           М.П.                       

 

 

 

 



 4/4 

 

Обавештење о  продужењу рока за подношење понуда 
 

 

Сходно чл. 63 ст.5 Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'', бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), наручилац продужава рок за подношење понуда до 

21.03.2018.године до 11,00  часова. Отварање понуда извршиће се истог дана 

(21.03.2018.године) у 11,15 часова.  

 

 

Измена конкурсне документације чини саставни део Конкурсне документације IV-

СУ-29-23/18 од 09.03.2018. године. 

 

Измену Конкурсне документације, без одлагања објавити на Порталу јавних 

набавки и на Интернет страници Апелационог суда у Крагујевцу. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

  


